Deliberação nº 47/2023- CEDCA/PR - Publicada no dia Dioe nº 11529 de 25/10/2023

DELIBERAÇÃO Nº 47/2023 - CEDCA/PR

Considerando a Deliberação nº 43/2022 – CEDCA/PR que aprovou o  encerramento dos

processos dos Editais 002 de 20/06/2017 - Edital de Chamamento Público;

Considerando a necessidade da retificação da Deliberação nº 43/2022 – CEDCA/PR para

inclusão de 02 (duas) OSCs mencionadas no Relatório da Câmara Setorial de Agosto de 2022;

O Conselho Estadual  dos Direitos da Criança e do Adolescente -  CEDCA/PR reunido

ordinariamente em 15 de Setembro de 2023;

DELIBEROU

Art. 1º Pela inclusão do art. 3º na Deliberação nº 43/2022 – CEDCA/PR com o seguinte

teor:

“Art.3º Aprova-se o pagamento as OSCs que estavam em fase final dos Editais 02 e 04 de

2017:

I  - Associação Beneficente de Goioerê – Assistência Social Nossa Senhora das Candeias,

Edital 02/2017, protocolo o 19.001.512-2, valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

II  -   Centro  para  o  Resgate  a  Vida  Esperança  –  CEPES,  Edital  04/2017,  Protocolo

19.341.632-2, no valor R$ 45.532,70 (quarenta e cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais e

setenta centavos).

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua aprovação.

   PUBLIQUE-SE

Curitiba, 11 de Outubro de 2023.

Adriano Roberto dos Santos
Presidente do CEDCA/PR

		2023-10-24T15:50:25-0300
	Adriano Roberto dos Santos